СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии МО «Каралатский сельсовет» на подготовку и проведение выборов»

«26» сентября 2014 года

№ 1/6
Совет  муниципального образования «Каралатский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии МО «Каралатский сельсовет» на подготовку и проведение выборов (Приложение 1).
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава МО,
Председатель Совета
 МО «Каралатский сельсовет»       _________________         А.В.Сущев